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 1 Rabu

5 Mar 2025

Metode penelitian dan rancangan timeline penelitian  19 LUSI PUTRI DWITA

 2 Rabu

12 Mar 2025

presentasi metode dan timeline penelitian  19 LUSI PUTRI DWITA

 3 Rabu

19 Mar 2025

timeline penelitian  19 LUSI PUTRI DWITA

 4 Rabu

9 Apr 2025

Pembuatan prosedur penelitian  19 LUSI PUTRI DWITA

 5 Rabu

23 Apr 2025

Uji MDA  19 LUSI PUTRI DWITA

 6 Rabu

30 Apr 2025

pembuatan kurva standar, dan pembuatan grafik hasil 

kadar MDA

 19 LUSI PUTRI DWITA

 7 Rabu

7 Mei 2025

induksi hewan gangguan kognitif  19 LUSI PUTRI DWITA

 8 Rabu

14 Mei 2025

UTS  19 LUSI PUTRI DWITA
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 9 Rabu

21 Mei 2025

uji ELISA NRF2  19 LUSI PUTRI DWITA

 10 Rabu

28 Mei 2025

Bedah dan pengambilan organ  19 LUSI PUTRI DWITA

 11 Rabu

4 Jun  2025

Pembahan data ELISA  19 LUSI PUTRI DWITA

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Pembuatan homogenat  19 LUSI PUTRI DWITA

 13 Rabu

18 Jun  

2025

Tugas homogenat  19 LUSI PUTRI DWITA

 14 Rabu

25 Jun  

2025

pembahasan hasil uji prilaku  19 LUSI PUTRI DWITA

 15 Rabu

2 Jul 2025

Penjelasan hasil statistik dan pembahasan data  19 LUSI PUTRI DWITA

 16 Rabu

9 Jul 2025

UAS  19 LUSI PUTRI DWITA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

27-7-25
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015125 - Praktikum Farmakologi Eksperim

: 6R

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 14 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  2025 2 Jul 2025 9 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2204015014 RISKA MEYLANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2204015019 ADIS PADYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2204015025 FIKA QHOTRUNADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2204015065 NENENG WINIATI KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2204015089 FIRDAUS AGUNG SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2204015106 HANIYAH ZAHRA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2204015128 FITRIA RAHMADANI NUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2204015158 ISHMAH ROBBANIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2204015159 RAYA RAMBUARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2204015162 NABILAH INAYAH FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2204015163 MUTIARA ARAFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2204015164 FIDYA SETYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2204015175 RAHMA ROSDIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2204015192 ATIKAH SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2204015203 SALSABILA PUTRI RAHMADINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2204015207 SABINA BALQIS FITRIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19,00Jumlah hadir :  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19  19
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Farmakologi Eksperim

6R

Farmasi dan Sains

Farmasi

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2204015013 MAULIZA RAMADHIANTY  90 80  80 100 A 85.00

 2 2204015014 RISKA MEYLANTI  80 80  80 100 A 82.00

 3 2204015019 ADIS PADYANA  80 80  90 100 A 86.00

 4 2204015020 FANY APRILIANI SHAFIRA  85 80  90 100 A 87.50

 5 2204015025 FIKA QHOTRUNADA  80 80  80 100 A 82.00

 6 2204015026 ARINA SANDI OKTAVIANA  80 80  90 100 A 86.00

 7 2204015065 NENENG WINIATI KAMILAH  80 80  90 100 A 86.00

 8 2204015089 FIRDAUS AGUNG SAPUTRA  80 80  90 100 A 86.00

 9 2204015106 HANIYAH ZAHRA NABILAH  90 80  90 100 A 89.00

 10 2204015128 FITRIA RAHMADANI NUR  90 80  90 100 A 89.00

 11 2204015158 ISHMAH ROBBANIYAH  90 80  80 100 A 85.00

 12 2204015159 RAYA RAMBUARI  90 80  80 100 A 85.00

 13 2204015162 NABILAH INAYAH FITRI  90 80  90 100 A 89.00

 14 2204015163 MUTIARA ARAFAH  90 80  90 100 A 89.00

 15 2204015164 FIDYA SETYANINGRUM  90 80  90 100 A 89.00

 16 2204015175 RAHMA ROSDIANA  80 75  90 90 A 84.00

 17 2204015192 ATIKAH SALSABILA  85 80  80 100 A 83.50

 18 2204015203 SALSABILA PUTRI RAHMADINA  80 80  80 100 A 82.00

 19 2204015207 SABINA BALQIS FITRIANTI  85 80  90 100 A 87.50

LUSI PUTRI DWITA, S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


